
Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

Junior Promesa Femenino

130 349 1:33:01 CERRO CARPIO AZAHARA MS RUNNERS1 º 04  :54

Junior Promesa Masculino

66 169 1:26:46 NUÑEZ FLORES MARIANO INDEPENDIENTE1 º 04  :34

90 220 1:29:24 BARBA SANTANO JAVIER INDEPENDIENTE2 º 04  :42

119 127 1:32:08 BORJAS DIAS ANTONIO MANUE CLUB BATALLA DE ALC3 º 04  :51

135 383 1:33:36 RODRIGUEZ FERNANDE ANTONIO M. C. A. FERNAN NUÑEZ4 º 04  :56

249 60 1:46:15 PINO LUCENA ANTONIO C. A. MONTILLA5 º 05  :36

250 236 1:46:16 AMOR ROLDAN FRANCISCO INDEPENDIENTE6 º 05  :36

253 170 1:46:43 NUÑEZ BELLIDO RAFAEL INDEPENDIENTE7 º 05  :37

300 167 1:55:57 PINO LARA SEBASTIAN INDEPENDIENTE8 º 06  :06

Senior A Femenino

186 196 1:39:39 BROWN KIRSTY INDEPENDIENTE1 º 05  :15

247 40 1:46:10 HERRADOR MUÑOZ MARTA BIO FITNESS2 º 05  :35

298 400 1:55:40 DE LA TORRE MARINA INDEPENDIENTE3 º 06  :05

305 71 1:56:34 ALMANZA GARCIA ESTEFANIA C. A. MONTILLA4 º 06  :08



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

Senior A Masculino

5 345 1:13:23 CARMONA BAENA FERNANDO MS RUNNERS1 º 03  :52

10 181 1:15:23 VALDIVIA CUBERO PEDRO INDEPENDIENTE2 º 03  :58

20 247 1:19:18 CALIZ GALLARDO RAFAEL INDEPENDIENTE3 º 04  :10

21 206 1:20:00 SERRANO ARJONA PEDRO INDEPENDIENTE4 º 04  :13

49 133 1:23:53 MESONES  FERNANDEZ ANDRES CLUB BATALLA DE ALC5 º 04  :25

53 214 1:24:18 REYES PALACIO FRANCISCO AGUS INDEPENDIENTE6 º 04  :26

54 347 1:24:27 CAMPOS PEREZ JULIAN MS RUNNERS7 º 04  :27

56 382 1:24:32 ALVAREZ ALBA ANTONIO C. A. FERNAN NUÑEZ8 º 04  :27

59 260 1:25:53 GARCIA TORRES MIGUEL INDEPENDIENTE9 º 04  :31

65 246 1:26:44 NAVARRO PUJOL FRANCISCO INDEPENDIENTE10º 04  :34

73 299 1:27:22 DELGADO LUQUE DANIEL MONTILLA RUNNING11º 04  :36

74 129 1:27:30 MUÑOZ MUÑOZ ANTONIO CLUB BATALLA DE ALC12º 04  :36

75 245 1:27:49 GONZALEZ MORENO ISRAEL INDEPENDIENTE13º 04  :37

77 80 1:28:01 MUÑOZ ARENAS JOSE ARTURO C.A. CUATROCAMINOS14º 04  :38

80 188 1:28:27 ALARCON PONFERRAD ALVARO INDEPENDIENTE15º 04  :39

97 180 1:30:05 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE16º 04  :44

107 147 1:31:07 CAÑETE GABRIEL JESUS EGABRUM TRAIL17º 04  :48

112 337 1:31:38 POLO HIDALGO ANTONIO MANUE MONTILLA RUNNING18º 04  :49

117 175 1:31:58 BERNAL FERNANDEZ JESUS INDEPENDIENTE19º 04  :50

118 125 1:32:07 PALOMINO DEL ARCO FERNANDO CLUB BATALLA DE ALC20º 04  :51

124 63 1:32:35 JURADO DE LA CRUZ FRANCISCO C. A. MONTILLA21º 04  :52

141 378 1:34:14 HURTADO LOPEZ AITOR MARATON LUCENA22º 04  :58

142 51 1:34:32 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL C. A. MONTEMAYOR23º 04  :59

143 83 1:34:45 LORITE GALLARDO JAVIER C.A. FILIPIDES24º 04  :59

144 149 1:35:03 OTERO GOMEZ JOSE EL POZO25º 05  :00

159 159 1:36:41 GALLARDO PANADERO BOSCO INDEPENDIENTE26º 05  :05

164 250 1:37:24 SERRANO ARJONA MIGUEL INDEPENDIENTE27º 05  :08

169 318 1:37:41 GONZALEZ ALCAIDE MANUEL MONTILLA RUNNING28º 05  :08

184 157 1:39:27 ESPEJO ALONSO RAFAEL ANGEL INDEPENDIENTE29º 05  :14

196 300 1:41:06 AGUILAR GARCIA DANIEL MONTILLA RUNNING30º 05  :19

199 150 1:42:04 COSANO MARQUEZ JESUS ELMACHO IBERICO31º 05  :22

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

211 123 1:42:47 PEDRAZA TRAPERO JOSE MARIA CENTRO D. FORMAS32º 05  :25

213 398 1:42:49 MAESTRE ANSIO FRANCISCO JAVIE EL POZO33º 05  :25

241 217 1:45:20 MOLINA ESPEJO ALVARO INDEPENDIENTE34º 05  :33

256 195 1:47:27 HARRIS NOAM INDEPENDIENTE35º 05  :39

262 57 1:47:44 LOPEZ NICOLAS ALEJANDRO C. A. MONTILLA36º 05  :40

295 340 1:55:21 ALGABA RUZ DAVID MONTILLA RUNNING37º 06  :04

323 389 2:02:39 REPISO GALVEZ JESUS DAVID INDEPENDIENTE38º 06  :27

328 156 2:04:44 PINO CABANA PABLO INDEPENDIENTE39º 06  :34

330 155 2:06:30 ORDOÑEZ GALLEGOS ANTONO INDEPENDIENTE40º 06  :39

331 312 2:07:29 PORTERO RUZ ALBERTO MONTILLA RUNNING41º 06  :43

Senior B Femenino

129 1 1:32:59 CERRO CARPIO MIGUELI MS RUNNERS1 º 04  :54

263 113 1:47:45 FABRELLAS CONTRERA MARIA ROSELL C.D. MONTAÑA AZNAITI2 º 05  :40



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

Senior B Masculino

1 371 1:06:48 BERMUDEZ NIETO RAFAEL TROTASIERRA1 º 03  :31

3 316 1:11:21 PONFERRADA HIDALG JAVIER MONTILLA RUNNING2 º 03  :45

8 323 1:14:56 MORALES DELGADO RAFAEL MONTILLA RUNNING3 º 03  :57

9 126 1:15:12 FERNANDEZ SANCHEZ JUAN DANIEL CLUB BATALLA DE ALC4 º 03  :57

11 330 1:15:46 HERENCIA CABEZAS RAUL MONTILLA RUNNING5 º 03  :59

13 12 1:16:28 DIAZ FERNANDEZ VICTOR 5 DEDOS VALENCIA6 º 04  :01

14 375 1:16:38 ROSA TRUJILLO ANTONIO TRIALON MONTILLA7 º 04  :02

15 301 1:16:53 TEJADA SALIDO JOSE ANTONIO MONTILLA RUNNING8 º 04  :03

19 203 1:18:49 CUESTA URBANO FRANCISCO INDEPENDIENTE9 º 04  :09

22 411 1:20:31 LARA GUTIERREZ RAFAEL MARATON LUCENA10º 04  :14

24 81 1:20:36 ALEJANDRE MOSQUED ANTONIO JESUS C.A. CUATROCAMINOS11º 04  :15

25 105 1:20:37 RUZ GARCIA ANTONIO C.D. MEDIA LEGUA12º 04  :15

27 96 1:20:44 PEREZ CRUZ JOSE MARIA C.A. RUTE13º 04  :15

30 39 1:21:12 BELLIDO SANCHEZ MARCOS BAR MERCADO14º 04  :16

38 97 1:23:01 GARRIDO REYES JOSE MARIA C.A. RUTE15º 04  :22

39 402 1:23:07 DE SANTOS ANTON JUAN MUÑOVEROS16º 04  :22

41 327 1:23:15 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUEL MONTILLA RUNNING17º 04  :23

42 381 1:23:19 BLANCAT BAENA JUAN FRANCISCO C. A. FERNAN NUÑEZ18º 04  :23

46 130 1:23:39 OSTOS FUENTES MANUEL CLUB BATALLA DE ALC19º 04  :24

52 168 1:24:17 SERRANO PEDRAZA FRANCISCO INDEPENDIENTE20º 04  :26

57 277 1:24:36 PALACIOS CANTILLO JOSE LOS FATIGUITAS21º 04  :27

70 259 1:26:59 RUIZ MANTILLA FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE22º 04  :35

83 366 1:29:01 CHAMORRO PEINADO ALVARO TRAIL MOUNTAIN23º 04  :41

87 161 1:29:17 MUÑOZ ALHAMA MANUEL INDEPENDIENTE24º 04  :42

88 151 1:29:19 MOYANO ZAFRA ANTONIO EPA MIGUEL RIOS25º 04  :42

93 403 1:29:44 BAREA MUÑOZ MIGUEL INDEPENDIENTE26º 04  :43

98 165 1:30:08 MUÑOZ MORENO JESUS INDEPENDIENTE27º 04  :45

100 201 1:30:15 OSUNA SALAZAR JOSE LEOPOLD INDEPENDIENTE28º 04  :45

103 116 1:30:33 MARTIN GONZALEZ DIEGO C.D.A. LOS 100 METROS 29º 04  :46

108 305 1:31:11 ALCAIDE ALCAIDE RAFAEL MONTILLA RUNNING30º 04  :48

110 405 1:31:33 GRANADOS ESPADA JUAN RAFAEL C. A. RUTE31º 04  :49

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

114 160 1:31:48 PORTERO RAYA JOSE MANUEL INDEPENDIENTE32º 04  :50

120 285 1:32:10 BOTELLA LUNA MIGUEL ANGEL MARATON LUCENA33º 04  :51

125 284 1:32:36 PLAZA CASTRO JOSE MARATON LUCENA34º 04  :52

127 100 1:32:39 DIAZ MANGAS FRANCISCO MANU C.A. RUTE35º 04  :53

128 9 1:32:50 PEÑALVER JIMENEZ ANTONIO 5 DEDOS VALENCIA36º 04  :53

131 152 1:33:03 SANCHEZ CARDENAS ANTONIO JESUS EPA MIGUEL RIOS37º 04  :54

136 350 1:33:43 LOZANO DEL SOL LEONARNO MS RUNNERS38º 04  :56

148 162 1:35:20 URBANO MARQUEZ MIGUEL INDEPENDIENTE39º 05  :01

151 111 1:35:28 FORCADA GARCIA PELAGIO C.D. MEDIA LEGUA40º 05  :01

157 238 1:36:23 ROLDAN LOPERA FRANCISCO LUIS INDEPENDIENTE41º 05  :04

158 98 1:36:30 COBOS BUENO MANUEL C.A. RUTE42º 05  :05

162 266 1:37:12 MUÑOZ ROBLES SERGIO INDEPENDIENTE43º 05  :07

165 331 1:37:26 FERIA LUQUE DAVID MONTILLA RUNNING44º 05  :08

168 343 1:37:39 SEPULVEDA BAENA CARLOS JAVIER MS RUNNERS45º 05  :08

170 102 1:37:57 GRANADOS RABASCO ANTONIO JESUS C.A. RUTE46º 05  :09

172 253 1:38:07 CASADO DIAZ OSCAR INDEPENDIENTE47º 05  :10

173 131 1:38:30 CRUZ  QUIMI LUIS MIGUEL CLUB BATALLA DE ALC48º 05  :11

174 319 1:38:46 CANTILLO JIMENEZ ALFONSO MONTILLA RUNNING49º 05  :12

175 278 1:38:53 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS50º 05  :12

176 409 1:38:57 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS51º 05  :12

180 409 1:39:12 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS52º 05  :13

181 395 1:39:15 CASTRO ORTEGA OSCAR NUEVA CARTEYA53º 05  :13

183 396 1:39:20 TAPIA GOMEZ TOMAS ELITE CARTEYA54º 05  :14

185 342 1:39:28 FERNANDEZ MARIN JESUS MANUEL MS RUNNERS55º 05  :14

203 315 1:42:26 PEREZ HIDALGO RAFAEL MONTILLA RUNNING56º 05  :23

205 351 1:42:31 FERNANDEZ MARIN JORGE MS RUNNERS57º 05  :24

206 314 1:42:37 FLORES PEREZ JOSE ANTONIO MONTILLA RUNNING58º 05  :24

214 249 1:42:51 CABEZAS GOMEZ ANTONIO INDEPENDIENTE59º 05  :25

216 332 1:42:59 GARRIDO CABELLO FRANCISCO MONTILLA RUNNING60º 05  :25

229 369 1:44:45 SANCHEZ CASTRO MIGUEL TRIATLON MONTILLA61º 05  :31

254 274 1:46:56 MARTINEZ LORA ANTONIO DAVID LA PECHÁ62º 05  :38

255 276 1:47:03 CAMPOS GOZALEZ MANUEL LOS DIABLILLOS63º 05  :38

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

260 178 1:47:40 VALENCIA FERNANDEZ CARMEN INDEPENDIENTE64º 05  :40

264 225 1:47:47 TARAZONA CAMPOS OSCAR INDEPENDIENTE65º 05  :40

267 377 1:48:37 CABELLO GRACIA GREGORIO INDEPENDIENTE66º 05  :43

281 374 1:51:16 CRESPO RAMIREZ DAVID WISI&WISI67º 05  :51

283 322 1:52:15 PANADERO LUQUE DAVID MONTILLA RUNNING68º 05  :54

287 73 1:53:13 MESA JAENES JOSE MARIA C. A. MONTORO69º 05  :58

290 235 1:54:12 VAZQUEZ VITA DAVID INDEPENDIENTE70º 06  :01

293 120 1:54:39 BONCOMPTE ROBERTO C.M. PIEDRALUENGA71º 06  :02

301 241 1:56:01 FERNANDEZ UREÑA Mª DE LOS ANGEL INDEPENDIENTE72º 06  :06

302 240 1:56:02 LEDESMA SANCHEZ MANUEL INDEPENDIENTE73º 06  :06

303 173 1:56:22 ROMERO FLORES JUAN ANTONI INDEPENDIENTE74º 06  :07

304 50 1:56:33 SALAS JIMENEZ JOSE C. A. MONTEMAYOR75º 06  :08

316 86 2:00:50 LOPEZ MORENO ANTONIO C.A. LUCENA76º 06  :22

317 190 2:01:23 GOMEZ MOLINA RAFAEL INDEPENDIENTE77º 06  :23

Veterano A Femenino

33 404 1:22:06 RAÑA FUENTES NATALIA INDEPENDIENTE1 º 04  :19

92 94 1:29:36 FERNANDEZ BAREA MARIA DEL CARM C.A. MARACENA2 º 04  :43

153 36 1:35:48 ARAGON MORENO MARIA LOURDES ATL. ALH. EL GRANDE3 º 05  :03

177 119 1:38:59 ORTIZ TORO Mª DOLORES C.M. HORCONERA4 º 05  :13

228 393 1:44:38 REY MARTIN GEMA TRAIL RUNNING.ES5 º 05  :30

242 258 1:45:27 CANO SANJUAN GENOVEVA INDEPENDIENTE6 º 05  :33

248 334 1:46:10 PEREZ FLORES LOLA MONTILLA RUNNING7 º 05  :35

252 273 1:46:41 SERRANO AGUILAR PAQUI KABRAS LOKAS TRAIL 8 º 05  :37

312 122 1:58:34 MORENO CANCINO BELEN CENTRO D. FORMAS9 º 06  :14

320 5 2:02:32 OLMO MONTEAGUDO PILAR 13 RUNNERS PIES NEGR10º 06  :27

322 228 2:02:37 MORALES SANCHEZ MARIA INDEPENDIENTE11º 06  :27



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

Veterano A Masculino

2 84 1:11:01 MANJON CABEZAS ANTONIO C.A. LUCENA1 º 03  :44

4 288 1:12:17 SERRANO BARRANCO MANUEL MARATON LUCENA2 º 03  :48

6 145 1:14:12 CUESTA PAZ MARCO ANTONIO DEPORTIVO LA ZUBIA3 º 03  :54

12 163 1:16:19 CORDOBA TIENDA ANTONIO INDEPENDIENTE4 º 04  :01

17 406 1:17:33 RUIZ PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE5 º 04  :05

18 264 1:17:44 RAÑA FUENTES MANUEL INDEPENDIENTE6 º 04  :05

26 232 1:20:43 LLAMAS LOPEZ RAUL INDEPENDIENTE7 º 04  :15

31 379 1:22:01 CUESTA MIRANDA FRANCISCO C. A. FERNAN NUÑEZ8 º 04  :19

36 205 1:22:30 CASTRO DURAN RAFAEL MARTIN INDEPENDIENTE9 º 04  :21

37 136 1:22:46 BONILLA RODRIGUEZ PABLO CORDUBA TRAIL10º 04  :21

40 65 1:23:13 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO C. A. MONTILLA11º 04  :23

44 13 1:23:24 DELGADO TORRES JACINTO TRIATLON MONTILLA12º 04  :23

45 410 1:23:38 MARTINEZ JIMENEZ FRANCISCO TRAIL RUNNING JAEN13º 04  :24

47 41 1:23:49 BLANCAT BAENA JOSE DAVID C. A. FERNAN NUÑEZ14º 04  :25

51 88 1:24:03 ORTEGA MUÑOZ PEDRO C.A. LUCENA15º 04  :25

55 385 1:24:31 RUBIO RAYA LUIS C. A. FERNAN NUÑEZ16º 04  :27

60 361 1:25:55 SERRANO GONZALEZ FERNANDO SOBRE2RUEDAS BIKE17º 04  :31

63 110 1:26:29 POLO MARQUEZ MANUEL C.D. MEDIA LEGUA18º 04  :33

67 140 1:26:49 AGUILA ALBA SERGIO CORRECAMINOS DE MA19º 04  :34

69 307 1:26:56 VIOQUE ATIENZA JORGE MONTILLA RUNNING20º 04  :35

71 11 1:27:04 PEREZ PUIGCERVER PAU 5 DEDOS VALENCIA21º 04  :35

76 15 1:27:52 AGUILAR PEREZ CARLOS A QUE ATACAMOS22º 04  :37

79 384 1:28:11 ZURITA HERRADOR ALFONSO C. A. FERNAN NUÑEZ23º 04  :38

84 6 1:29:02 TREJO BARRADO JESUS 5 DEDOS VALENCIA24º 04  :41

85 78 1:29:07 RODRIGUEZ VALDERR LUIS C.A. ASTIGI25º 04  :41

86 265 1:29:14 CANTERO RUIZ JUAN ALBERTO INDEPENDIENTE26º 04  :42

89 45 1:29:21 LUQUE OSUNA FRANCISCO C. A. LA RAMBLA27º 04  :42

91 328 1:29:31 POLONIO RUIZ ANGEL MONTILLA RUNNING28º 04  :43

95 153 1:29:56 MUÑOZ RODRIGUEZ ANGEL FEEL GOOD29º 04  :44

96 142 1:30:02 ROLDAN GOMEZ JOSE ANTONIO DEPORTEMANIA CXM30º 04  :44

99 296 1:30:10 ORTIZ REPISO FRANCISCO MONTILLA RUNNING31º 04  :45

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

101 43 1:30:21 RAMIREZ FIGUERAS MIGUEL C. A. FERNAN NUÑEZ32º 04  :45

104 215 1:30:35 GARCIA PLAZA NACHO INDEPENDIENTE33º 04  :46

105 237 1:30:52 FERNANDEZ AYALA JOSE CARLOS INDEPENDIENTE34º 04  :47

106 283 1:31:01 ONETTI PORRAS DAVID MARATON LUCENA35º 04  :47

109 82 1:31:26 ARMENTEROS RUBIO JOSE MIGUEL C.A. FILIPIDES36º 04  :49

111 101 1:31:35 MANGAS REINA MIGUEL ANGEL C.A. RUTE37º 04  :49

121 302 1:32:15 GONZALEZ MILENA ANTONIO JOSE MONTILLA RUNNING38º 04  :51

122 338 1:32:21 BARRANCO MORALES MANUEL MONTILLA RUNNING39º 04  :52

126 7 1:32:37 MALDONADO GIMENEZ JORDI 5 DEDOS VALENCIA40º 04  :52

134 376 1:33:14 FERNANDEZ PARRA MANUEL JESUS C.D. MEDIA LEGUA41º 04  :54

137 176 1:33:46 GABIN MARTINEZ JOSE LUIS INDEPENDIENTE42º 04  :56

138 262 1:33:49 MARIN AVILA JESUS INDEPENDIENTE43º 04  :56

139 186 1:34:09 RINCO REDLOBLADILL ANTONIO INDEPENDIENTE44º 04  :57

160 368 1:36:44 MARQUEZ VILAPLANA JOSE ANTONIO TRIATLON MONTILLA45º 05  :05

163 64 1:37:15 RUIZ ESTEPA ROMU C. A. MONTILLA46º 05  :07

166 297 1:37:28 LUQUE HERRADOR LUIS MONTILLA RUNNING47º 05  :08

167 229 1:37:37 GAMEZ LARA NICOLAS INDEPENDIENTE48º 05  :08

171 99 1:37:58 MARQUEZ GARCIA JOSE ANTONIO C.A. RUTE49º 05  :09

182 308 1:39:16 POLONIO RAMIREZ ANTONIO MONTILLA RUNNING50º 05  :13

187 252 1:39:54 ABALOS PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE51º 05  :15

190 363 1:40:09 OROZCO GONZALEZ FRANCISCO SOBRE2RUEDAS BIKE52º 05  :16

191 263 1:40:12 PORRAS ARTACHO MANUEL INDEPENDIENTE53º 05  :16

193 370 1:40:30 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO TROTACALLES54º 05  :17

198 166 1:41:49 BARBERO SANCHEZ ANTONIO DAVID INDEPENDIENTE55º 05  :22

200 90 1:42:10 ROMERO MENDOZA CESAR C.A. LUCENA56º 05  :23

207 341 1:42:40 MOYA MONDEJAR ALFONSO MS RUNNERS57º 05  :24

208 346 1:42:43 FERNADEZ CARRILLO MANUEL MS RUNNERS58º 05  :24

209 33 1:42:44 MONTERO CASAUCAO JOSE LUIS AMO ALLA59º 05  :24

212 399 1:42:48 CRESPO PRIETO JESUS EL POZO60º 05  :25

221 164 1:43:17 GARRIDO HIDALGO MANUEL INDEPENDIENTE61º 05  :26

223 268 1:43:42 MEDINA ALCANTARA RAFAEL INDEPENDIENTE62º 05  :27

227 89 1:44:17 GOMEZ LABRADOR RAFAEL C.A. LUCENA63º 05  :29

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

230 77 1:44:50 GUERRA DUQUE JUAN C. A. VILLA DEL RIO64º 05  :31

232 76 1:44:53 RODRIGUEZ MOYANO ALFONSO C. A. VILLA DEL RIO65º 05  :31

236 394 1:45:04 TERRON JIMENEZ MANUEL TRAIL RUNNING.ES66º 05  :32

243 187 1:45:46 ARREBOLA SERRANO DIEGO JESUS INDEPENDIENTE67º 05  :34

244 193 1:46:00 PEREZ GOMEZ VICENTE JESUS INDEPENDIENTE68º 05  :35

245 317 1:46:04 SANCHEZ RAMIREZ LORENZO MONTILLA RUNNING69º 05  :35

246 207 1:46:06 ESPEJO LUQUE MANUEL INDEPENDIENTE70º 05  :35

257 294 1:47:29 CARRASQUILLA HIDAL ANNTONIO DON BOSCO71º 05  :39

259 239 1:47:37 FERNANDEZ UREÑA CESAR INDEPENDIENTE72º 05  :40

266 148 1:48:27 MORA MOLINA GONZALO El MACHO IBERICO73º 05  :42

268 254 1:48:42 MENDOZA MONTES FRANCISCO INDEPENDIENTE74º 05  :43

269 194 1:49:54 MORENO FUILLERAT MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE75º 05  :47

271 56 1:49:56 REDONDO ALCAIDE FRANCISCO C. A. MONTILLA76º 05  :47

272 172 1:50:25 MOYANO MARTINEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE77º 05  :49

276 179 1:50:38 MESA CORDON RAFAEL ANTONIO INDEPENDIENTE78º 05  :49

277 59 1:50:39 ARCE LLAMAS MIGUEL C. A. MONTILLA79º 05  :49

278 257 1:50:54 MESA HERRADOR JAVIER INDEPENDIENTE80º 05  :50

284 200 1:52:25 GARCIA ENCINAS HECTOR INDEPENDIENTE81º 05  :55

291 309 1:54:32 CARACUEL POLONIO ANTONIO JESUS MONTILLA RUNNING82º 06  :02

292 208 1:54:34 ARRABAL LOPEZ MANUEL INDEPENDIENTE83º 06  :02

307 392 1:57:15 REPULLO MARTINEZ JUAN INDEPENDIENTE84º 06  :10

313 356 1:58:36 ARCOS MARTIN RODRIGO NO TE PARES MADRID85º 06  :15

315 373 2:00:43 DORADO LOPEZ FRANCISCO JAVIE UTRERANO DE ATLETIS86º 06  :21

326 24 2:04:22 SANZ JIMENEZ JOSE MANUEL A TODO GAS87º 06  :33

327 303 2:04:41 CEREZO VALLE MANUEL MONTILLA RUNNING88º 06  :34

334 87 2:07:48 GARCIA HENARES AGUSTIN C.A. LUCENA89º 06  :44

336 329 2:08:35 FERNANDEZ SANTIAGO FRANCISCO MONTILLA RUNNING90º 06  :46

339 204 2:09:58 SCHIELINSKI ANDRE INDEPENDIENTE91º 06  :50

345 408 2:24:57 VEGA LEIVA ISMAEL SOBRE2RUEDAS BIKE92º 07  :38



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

Veterano B Femenino

195 66 1:40:58 CORDOBA GARCIA RAFI C. A. MONTILLA1 º 05  :19

201 54 1:42:15 HERRADOR LUQUE ANA C. A. MONTILLA2 º 05  :23

288 326 1:53:24 POLONIO FERIA MARIA JOSE MONTILLA RUNNING3 º 05  :58

294 118 1:54:41 PEREZ SILLER MARI CARMEN C.M. HORCONERA4 º 06  :02

314 227 1:58:46 MILLAN ELISA INDEPENDIENTE5 º 06  :15

332 20 2:07:45 CABEZOS GUTIERREZ SUSANA A TODO GAS6 º 06  :43

335 213 2:08:07 DOMINGUEZ GARCIA LOLA INDEPENDIENTE7 º 06  :45

341 388 2:11:45 CARMONA ORTIZ LOLA MONTILLA RUNNING8 º 06  :56



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

Veterano B Masculino

7 47 1:14:35 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL C. A. LA RAMBLA1 º 03  :56

28 38 1:21:02 CARRILO DIAZ ANTONIO ATL. MACHA REAL2 º 04  :16

35 143 1:22:26 LOPEZ ZAPATA JUAN DEPORTEMANIA CXM3 º 04  :20

43 401 1:23:20 MOLERO PINTOR ANDRES C. A. FERNAN NUÑEZ4 º 04  :23

48 44 1:23:50 ARJONA CANO JOAQUIN C. A. FERNAN NUÑEZ5 º 04  :25

50 124 1:23:54 LATORRE PALOMINO FRANCISCO CLUB BATALLA DE ALC6 º 04  :25

58 281 1:25:22 LOPEZ JIMENEZ MANUEL MARATHON VIAJES7 º 04  :30

62 32 1:26:18 BONILLA VARO MANUEL JESUS AMO ALLA8 º 04  :33

64 138 1:26:34 MUÑOZ NUÑEZ ANTONIO CORRECAMINOS DE MA9 º 04  :33

78 290 1:28:07 BEATO FERNANDEZ JESUS MARATON LUCENA10º 04  :38

81 202 1:28:36 SERRANO VEGA FRANCISCO INDEPENDIENTE11º 04  :40

82 107 1:28:59 VEGAS HORCAS JOSE ANTONIO C.D. MEDIA LEGUA12º 04  :41

94 255 1:29:51 GARCIA GAMEZ JUAN RAFAEL INDEPENDIENTE13º 04  :44

102 335 1:30:25 JIMENEZ TRAPERO JOSE MIGUEL MONTILLA RUNNING14º 04  :46

115 21 1:31:50 TALAVERA FRAN A TODO GAS15º 04  :50

123 69 1:32:22 CORDOBA LUQUE JOSE MARIA C. A. MONTILLA16º 04  :52

132 298 1:33:05 RAMBLA LOPEZ MANUEL MONTILLA RUNNING17º 04  :54

145 183 1:35:10 BAREA FERNANDEZ JOSE ALBERTO INDEPENDIENTE18º 05  :01

146 139 1:35:16 NAVARRO RASCON ANDRES CORRECAMINOS DE MA19º 05  :01

150 320 1:35:23 ORTIZ REPISO RAFAEL MONTILLA RUNNING20º 05  :01

152 2 1:35:29 SLURP LUIGI 13 RUNNERS PIES NEGR21º 05  :02

156 287 1:36:13 CASTRO CARRASQUILL AGUSTIN MARATON LUCENA22º 05  :04

161 185 1:36:55 ALCAIDE LUCENA JULIO INDEPENDIENTE23º 05  :06

178 4 1:39:01 RODRIGUEZ CERVILLA FRANCISCO 13 RUNNERS PIES NEGR24º 05  :13

179 391 1:39:08 GONZALEZ MANCHAD MANUEL INDEPENDIENTE25º 05  :13

188 357 1:39:57 RAMOS GUIJARO JOAQUIN PIEDRA LUENGA26º 05  :16

189 359 1:39:58 ORTIZ MORA ANTONIO PIEDRA LUENGA27º 05  :16

194 243 1:40:44 SERRANO REYES ANTONIO INDEPENDIENTE28º 05  :18

202 103 1:42:20 CASANOVA LORENTE MANOLO C.A. TRIALS ZARAGOZA29º 05  :23

204 144 1:42:27 NARANJO ISABELO DEPORTEMANIA CXM30º 05  :24

210 34 1:42:45 MARTIN RUIZ JOSE ANTONIO AMO ALLA31º 05  :24

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

215 311 1:42:55 LUCENA CABEZA MIGUEL MONTILLA RUNNING32º 05  :25

217 362 1:43:06 JAEN MAYOR JOAQUIN SOBRE2RUEDAS BIKE33º 05  :26

218 72 1:43:08 CEREZO LUCENA IGNASIO C. A. MONTILLA34º 05  :26

219 55 1:43:09 POLONIO CRUZ EMILIO C. A. MONTILLA35º 05  :26

220 134 1:43:11 BARRERA BAENA JOSE CLUB CARBURA36º 05  :26

226 189 1:44:09 BARROSO DEL OLMO MIGUEL INDEPENDIENTE37º 05  :29

231 74 1:44:52 GARCIA LARA ESTEBAN LUIS C. A. VILLA DEL RIO38º 05  :31

233 75 1:44:54 ZAMORA DE ASIS JOSE MANUEL C. A. VILLA DEL RIO39º 05  :31

235 293 1:44:58 HENARES PAQUE VICENTE MARATON MARCHENA40º 05  :31

239 108 1:45:16 PAVON VALERA JOSE JOAQUIN C.D. MEDIA LEGUA41º 05  :32

251 348 1:46:34 SEPULVEDA BAENA ANTONIO JOSE MS RUNNERS42º 05  :37

270 25 1:49:56 CARMONA FRANCO HUGO ANTONIO A TODO GAS43º 05  :47

274 248 1:50:35 GALLEGO CASADO JOSE MARIA INDEPENDIENTE44º 05  :49

279 93 1:50:56 CAPITAN NARBONA GERARDO C.A. LUMICIERNAGA-AL45º 05  :50

280 231 1:51:10 MERINO LUQUE JOSE INDEPENDIENTE46º 05  :51

282 17 1:51:36 NELL TORNERO ENRIQUE A TODO GAS47º 05  :52

286 114 1:53:03 MILLA MONTILLA ANTONIO C.D. ROMPEBIELAS48º 05  :57

296 19 1:55:30 MERINO GARRIDO CARLOS A TODO GAS49º 06  :05

299 390 1:55:45 LUCENA GARCIA VALERIANO INDEPENDIENTE50º 06  :06

306 8 1:56:37 MUÑOZ CASAS ALFONSO C. A. LA RAMBLA51º 06  :08

310 28 1:58:28 ARCE LLAMAS ANTONIO AGUAS DE MONTILLA52º 06  :14

318 26 2:01:51 ANDRES ARIAS DAVID A TODO GAS53º 06  :25

319 386 2:02:04 RAMIREZ RUIZ JUAN A. C. A. DON BOSCO54º 06  :25

321 3 2:02:33 LOPEZ MAIRE ALVARO 13 RUNNERS PIES NEGR55º 06  :27

329 109 2:06:07 MUÑOZ MARIN LUIS C.D. MEDIA LEGUA56º 06  :38

333 23 2:07:47 GOMEZ SANZ FRANCISCO JAVIE A TODO GAS57º 06  :44

337 355 2:08:37 JIMENEZ ADAN JOSE MANUEL NO PISAR58º 06  :46

340 387 2:11:43 PEREZ ROJANO RAFAEL C. TEAM RAIDLIGHT59º 06  :56

342 10 2:11:49 ARROYO ALVAREZ MANUEL MONTILLA RUNNING60º 06  :56

Veterano C Femenino

289 291 1:53:26 ORTEGA AGUILAR CARMEN MARATON LUCENA1 º 05  :58

325 221 2:04:09 SANTANO CAÑETE MARIA DEL CARM INDEPENDIENTE2 º 06  :32

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

Veterano C Masculino

16 282 1:17:03 CARMONA CASADO JOSE ANTONIO MARATHON VIAJES1 º 04  :03

23 367 1:20:33 GOMEZ GOMEZ ANTONIO TRIALON MONTILLA2 º 04  :14

29 397 1:21:08 CANTARERO CUESTA FRANCISCO TROTASIERRA3 º 04  :16

32 380 1:22:03 AGUILAR LOPEZ MIGUEL C. A. FERNAN NUÑEZ4 º 04  :19

34 171 1:22:08 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE5 º 04  :19

61 92 1:26:11 PINO LARA PABLO C.A. LUCENA6 º 04  :32

68 61 1:26:52 LUCENA NAVARRO MIGUEL C. A. MONTILLA7 º 04  :34

72 18 1:27:05 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. MONTILLA8 º 04  :35

113 244 1:31:43 SANCHEZ VALDIVIA RAFAEL INDEPENDIENTE9 º 04  :50

116 295 1:31:56 ARCAS LOPEZ ANTONIO MONTILLA RUNNING10º 04  :50

133 154 1:33:08 VAZQUEZ LOPEZ TEODORO FMM INDIVIDUAL11º 04  :54

140 292 1:34:13 FLORES PIERNAGORDA DIONISIO MARATON LUCENA12º 04  :58

147 280 1:35:18 PINO MORENO MIGUEL MALASCARNES13º 05  :01

154 364 1:36:00 MUÑOZ AVILA ANGEL MARIA TIÑOSA14º 05  :03

155 117 1:36:08 GALÁN CABILLA JOSÉ LUIS C.D.C.E.B.E.15º 05  :04

192 272 1:40:25 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUEL KABRAS LOKAS TRAIL 16º 05  :17

197 352 1:41:25 GOMEZ JIMENEZ JUAN MS RUNNERS17º 05  :20

222 27 1:43:40 MELLADO VICO JOSE RAMON A.D. KRONOS18º 05  :27

224 325 1:43:50 CRUZ GRANADOS JESUS MONTILLA RUNNING19º 05  :28

225 321 1:43:51 RAMIREZ DOMINGUEZ LUIS MONTILLA RUNNING20º 05  :28

234 275 1:44:56 MILLAN REDONDO RAFAEL LOS CALIFAS21º 05  :31

237 184 1:45:10 LOPEZ JIMENEZ JOSE INDEPENDIENTE22º 05  :32

240 106 1:45:18 HERNANDEZ GONZALE ERASMO C.D. MEDIA LEGUA23º 05  :33

258 112 1:47:31 FERNANDEZ CARMONA JUAN C.D. MONTAÑA AZNAITI24º 05  :40

261 53 1:47:42 DELGADO RUZ ANTONIO C. A. MONTILLA25º 05  :40

273 197 1:50:30 GARCIA ENCINAS ELADIO INDEPENDIENTE26º 05  :49

285 198 1:52:27 ALVARO GIL GERARDO INDEPENDIENTE27º 05  :55

297 115 1:55:39 CASTILLA ARENAS RAFAEL C.D. ROMPEBIELAS28º 06  :05

308 210 1:58:15 GOMEZ MARTINEZ MANUEL INDEPENDIENTE29º 06  :13

309 209 1:58:17 AREÑAS BARRON JAIME INDEPENDIENTE30º 06  :14

311 146 1:58:29 DE PABLO SORIA JUAN DUET TRI31º 06  :14

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000

Categ.

Carrera: Batalla de Munda

Ritmo

324 22 2:02:41 MARISCAL CARCHENIL FRANCISCO JAVIE A TODO GAS32º 06  :27

338 279 2:08:55 VAZQUEZ DE NAVIA-OS IGNACIO LOS ULTIMOS SUSMUR33º 06  :47

343 14 2:24:54 VERT PRIETO JOSEP MANUEL 5 DEDOS VALENCIA34º 07  :38

346 192 2:24:59 LOPEZ MOLINA FRANCISCO JESUS INDEPENDIENTE35º 07  :38



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

371 1:06:48 BERMUDEZ NIETO RAFAEL TROTASIERRA1 º 03  :31

84 1:11:01 MANJON CABEZAS ANTONIO C.A. LUCENA2 º 03  :44

316 1:11:21 PONFERRADA HIDALGO JAVIER MONTILLA RUNNING3 º 03  :45

288 1:12:17 SERRANO BARRANCO MANUEL MARATON LUCENA4 º 03  :48

345 1:13:23 CARMONA BAENA FERNANDO MS RUNNERS5 º 03  :52

145 1:14:12 CUESTA PAZ MARCO ANTO DEPORTIVO LA ZUBIA6 º 03  :54

47 1:14:35 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL C. A. LA RAMBLA7 º 03  :56

323 1:14:56 MORALES DELGADO RAFAEL MONTILLA RUNNING8 º 03  :57

126 1:15:12 FERNANDEZ SANCHEZ JUAN DANIEL CLUB BATALLA DE ALC9 º 03  :57

181 1:15:23 VALDIVIA CUBERO PEDRO INDEPENDIENTE10º 03  :58

330 1:15:46 HERENCIA CABEZAS RAUL MONTILLA RUNNING11º 03  :59

163 1:16:19 CORDOBA TIENDA ANTONIO INDEPENDIENTE12º 04  :01

12 1:16:28 DIAZ FERNANDEZ VICTOR 5 DEDOS VALENCIA13º 04  :01

375 1:16:38 ROSA TRUJILLO ANTONIO TRIALON MONTILLA14º 04  :02

301 1:16:53 TEJADA SALIDO JOSE ANTONI MONTILLA RUNNING15º 04  :03

282 1:17:03 CARMONA CASADO JOSE ANTONI MARATHON VIAJES16º 04  :03

406 1:17:33 RUIZ PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE17º 04  :05

264 1:17:44 RAÑA FUENTES MANUEL INDEPENDIENTE18º 04  :05

203 1:18:49 CUESTA URBANO FRANCISCO INDEPENDIENTE19º 04  :09

247 1:19:18 CALIZ GALLARDO RAFAEL INDEPENDIENTE20º 04  :10

206 1:20:00 SERRANO ARJONA PEDRO INDEPENDIENTE21º 04  :13

411 1:20:31 LARA GUTIERREZ RAFAEL MARATON LUCENA22º 04  :14

367 1:20:33 GOMEZ GOMEZ ANTONIO TRIALON MONTILLA23º 04  :14

81 1:20:36 ALEJANDRE MOSQUEDA ANTONIO JES C.A. CUATROCAMINOS24º 04  :15

105 1:20:37 RUZ GARCIA ANTONIO C.D. MEDIA LEGUA25º 04  :15

232 1:20:43 LLAMAS LOPEZ RAUL INDEPENDIENTE26º 04  :15

96 1:20:44 PEREZ CRUZ JOSE MARIA C.A. RUTE27º 04  :15

38 1:21:02 CARRILO DIAZ ANTONIO ATL. MACHA REAL28º 04  :16

397 1:21:08 CANTARERO CUESTA FRANCISCO TROTASIERRA29º 04  :16

39 1:21:12 BELLIDO SANCHEZ MARCOS BAR MERCADO30º 04  :16

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

379 1:22:01 CUESTA MIRANDA FRANCISCO C. A. FERNAN NUÑEZ31º 04  :19

380 1:22:03 AGUILAR LOPEZ MIGUEL C. A. FERNAN NUÑEZ32º 04  :19

171 1:22:08 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE33º 04  :19

143 1:22:26 LOPEZ ZAPATA JUAN DEPORTEMANIA CXM34º 04  :20

205 1:22:30 CASTRO DURAN RAFAEL MART INDEPENDIENTE35º 04  :21

136 1:22:46 BONILLA RODRIGUEZ PABLO CORDUBA TRAIL36º 04  :21

97 1:23:01 GARRIDO REYES JOSE MARIA C.A. RUTE37º 04  :22

402 1:23:07 DE SANTOS ANTON JUAN MUÑOVEROS38º 04  :22

65 1:23:13 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO C. A. MONTILLA39º 04  :23

327 1:23:15 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUEL MONTILLA RUNNING40º 04  :23

381 1:23:19 BLANCAT BAENA JUAN FRANCIS C. A. FERNAN NUÑEZ41º 04  :23

401 1:23:20 MOLERO PINTOR ANDRES C. A. FERNAN NUÑEZ42º 04  :23

13 1:23:24 DELGADO TORRES JACINTO TRIATLON MONTILLA43º 04  :23

410 1:23:38 MARTINEZ JIMENEZ FRANCISCO TRAIL RUNNING JAEN44º 04  :24

130 1:23:39 OSTOS FUENTES MANUEL CLUB BATALLA DE ALC45º 04  :24

41 1:23:49 BLANCAT BAENA JOSE DAVID C. A. FERNAN NUÑEZ46º 04  :25

44 1:23:50 ARJONA CANO JOAQUIN C. A. FERNAN NUÑEZ47º 04  :25

133 1:23:53 MESONES  FERNANDEZ ANDRES CLUB BATALLA DE ALC48º 04  :25

124 1:23:54 LATORRE PALOMINO FRANCISCO CLUB BATALLA DE ALC49º 04  :25

88 1:24:03 ORTEGA MUÑOZ PEDRO C.A. LUCENA50º 04  :25

168 1:24:17 SERRANO PEDRAZA FRANCISCO INDEPENDIENTE51º 04  :26

214 1:24:18 REYES PALACIO FRANCISCO A INDEPENDIENTE52º 04  :26

347 1:24:27 CAMPOS PEREZ JULIAN MS RUNNERS53º 04  :27

385 1:24:31 RUBIO RAYA LUIS C. A. FERNAN NUÑEZ54º 04  :27

382 1:24:32 ALVAREZ ALBA ANTONIO C. A. FERNAN NUÑEZ55º 04  :27

277 1:24:36 PALACIOS CANTILLO JOSE LOS FATIGUITAS56º 04  :27

281 1:25:22 LOPEZ JIMENEZ MANUEL MARATHON VIAJES57º 04  :30

260 1:25:53 GARCIA TORRES MIGUEL INDEPENDIENTE58º 04  :31

361 1:25:55 SERRANO GONZALEZ FERNANDO SOBRE2RUEDAS BIKE59º 04  :31

92 1:26:11 PINO LARA PABLO C.A. LUCENA60º 04  :32



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

32 1:26:18 BONILLA VARO MANUEL JESU AMO ALLA61º 04  :33

110 1:26:29 POLO MARQUEZ MANUEL C.D. MEDIA LEGUA62º 04  :33

138 1:26:34 MUÑOZ NUÑEZ ANTONIO CORRECAMINOS DE MA63º 04  :33

246 1:26:44 NAVARRO PUJOL FRANCISCO INDEPENDIENTE64º 04  :34

169 1:26:46 NUÑEZ FLORES MARIANO INDEPENDIENTE65º 04  :34

140 1:26:49 AGUILA ALBA SERGIO CORRECAMINOS DE MA66º 04  :34

61 1:26:52 LUCENA NAVARRO MIGUEL C. A. MONTILLA67º 04  :34

307 1:26:56 VIOQUE ATIENZA JORGE MONTILLA RUNNING68º 04  :35

259 1:26:59 RUIZ MANTILLA FRANCISCO JO INDEPENDIENTE69º 04  :35

11 1:27:04 PEREZ PUIGCERVER PAU 5 DEDOS VALENCIA70º 04  :35

18 1:27:05 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. MONTILLA71º 04  :35

299 1:27:22 DELGADO LUQUE DANIEL MONTILLA RUNNING72º 04  :36

129 1:27:30 MUÑOZ MUÑOZ ANTONIO CLUB BATALLA DE ALC73º 04  :36

245 1:27:49 GONZALEZ MORENO ISRAEL INDEPENDIENTE74º 04  :37

15 1:27:52 AGUILAR PEREZ CARLOS A QUE ATACAMOS75º 04  :37

80 1:28:01 MUÑOZ ARENAS JOSE ARTURO C.A. CUATROCAMINOS76º 04  :38

290 1:28:07 BEATO FERNANDEZ JESUS MARATON LUCENA77º 04  :38

384 1:28:11 ZURITA HERRADOR ALFONSO C. A. FERNAN NUÑEZ78º 04  :38

188 1:28:27 ALARCON PONFERRADA ALVARO INDEPENDIENTE79º 04  :39

202 1:28:36 SERRANO VEGA FRANCISCO INDEPENDIENTE80º 04  :40

107 1:28:59 VEGAS HORCAS JOSE ANTONI C.D. MEDIA LEGUA81º 04  :41

366 1:29:01 CHAMORRO PEINADO ALVARO TRAIL MOUNTAIN82º 04  :41

6 1:29:02 TREJO BARRADO JESUS 5 DEDOS VALENCIA83º 04  :41

78 1:29:07 RODRIGUEZ VALDERRAMA LUIS C.A. ASTIGI84º 04  :41

265 1:29:14 CANTERO RUIZ JUAN ALBERT INDEPENDIENTE85º 04  :42

161 1:29:17 MUÑOZ ALHAMA MANUEL INDEPENDIENTE86º 04  :42

151 1:29:19 MOYANO ZAFRA ANTONIO EPA MIGUEL RIOS87º 04  :42

45 1:29:21 LUQUE OSUNA FRANCISCO C. A. LA RAMBLA88º 04  :42

220 1:29:24 BARBA SANTANO JAVIER INDEPENDIENTE89º 04  :42

328 1:29:31 POLONIO RUIZ ANGEL MONTILLA RUNNING90º 04  :43

Equipo
Resaltado



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

403 1:29:44 BAREA MUÑOZ MIGUEL INDEPENDIENTE91º 04  :43

255 1:29:51 GARCIA GAMEZ JUAN RAFAEL INDEPENDIENTE92º 04  :44

153 1:29:56 MUÑOZ RODRIGUEZ ANGEL FEEL GOOD93º 04  :44

142 1:30:02 ROLDAN GOMEZ JOSE ANTONI DEPORTEMANIA CXM94º 04  :44

180 1:30:05 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE95º 04  :44

165 1:30:08 MUÑOZ MORENO JESUS INDEPENDIENTE96º 04  :45

296 1:30:10 ORTIZ REPISO FRANCISCO MONTILLA RUNNING97º 04  :45

201 1:30:15 OSUNA SALAZAR JOSE LEOPOL INDEPENDIENTE98º 04  :45

43 1:30:21 RAMIREZ FIGUERAS MIGUEL C. A. FERNAN NUÑEZ99º 04  :45

335 1:30:25 JIMENEZ TRAPERO JOSE MIGUEL MONTILLA RUNNING100º 04  :46

116 1:30:33 MARTIN GONZALEZ DIEGO C.D.A. LOS 100 METROS E101º 04  :46

215 1:30:35 GARCIA PLAZA NACHO INDEPENDIENTE102º 04  :46

237 1:30:52 FERNANDEZ AYALA JOSE CARLOS INDEPENDIENTE103º 04  :47

283 1:31:01 ONETTI PORRAS DAVID MARATON LUCENA104º 04  :47

147 1:31:07 CAÑETE GABRIEL JESU EGABRUM TRAIL105º 04  :48

305 1:31:11 ALCAIDE ALCAIDE RAFAEL MONTILLA RUNNING106º 04  :48

82 1:31:26 ARMENTEROS RUBIO JOSE MIGUEL C.A. FILIPIDES107º 04  :49

405 1:31:33 GRANADOS ESPADA JUAN RAFAEL C. A. RUTE108º 04  :49

101 1:31:35 MANGAS REINA MIGUEL ANGE C.A. RUTE109º 04  :49

337 1:31:38 POLO HIDALGO ANTONIO MA MONTILLA RUNNING110º 04  :49

244 1:31:43 SANCHEZ VALDIVIA RAFAEL INDEPENDIENTE111º 04  :50

160 1:31:48 PORTERO RAYA JOSE MANUEL INDEPENDIENTE112º 04  :50

21 1:31:50 TALAVERA FRAN A TODO GAS113º 04  :50

295 1:31:56 ARCAS LOPEZ ANTONIO MONTILLA RUNNING114º 04  :50

175 1:31:58 BERNAL FERNANDEZ JESUS INDEPENDIENTE115º 04  :50

125 1:32:07 PALOMINO DEL ARCO FERNANDO CLUB BATALLA DE ALC116º 04  :51

127 1:32:08 BORJAS DIAS ANTONIO MA CLUB BATALLA DE ALC117º 04  :51

285 1:32:10 BOTELLA LUNA MIGUEL ANGE MARATON LUCENA118º 04  :51

302 1:32:15 GONZALEZ MILENA ANTONIO JOS MONTILLA RUNNING119º 04  :51

338 1:32:21 BARRANCO MORALES MANUEL MONTILLA RUNNING120º 04  :52

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

69 1:32:22 CORDOBA LUQUE JOSE MARIA C. A. MONTILLA121º 04  :52

63 1:32:35 JURADO DE LA CRUZ FRANCISCO C. A. MONTILLA122º 04  :52

284 1:32:36 PLAZA CASTRO JOSE MARATON LUCENA123º 04  :52

7 1:32:37 MALDONADO GIMENEZ JORDI 5 DEDOS VALENCIA124º 04  :52

100 1:32:39 DIAZ MANGAS FRANCISCO M C.A. RUTE125º 04  :53

9 1:32:50 PEÑALVER JIMENEZ ANTONIO 5 DEDOS VALENCIA126º 04  :53

152 1:33:03 SANCHEZ CARDENAS ANTONIO JES EPA MIGUEL RIOS127º 04  :54

298 1:33:05 RAMBLA LOPEZ MANUEL MONTILLA RUNNING128º 04  :54

154 1:33:08 VAZQUEZ LOPEZ TEODORO FMM INDIVIDUAL129º 04  :54

376 1:33:14 FERNANDEZ PARRA MANUEL JESU C.D. MEDIA LEGUA130º 04  :54

383 1:33:36 RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTONIO M. C. A. FERNAN NUÑEZ131º 04  :56

350 1:33:43 LOZANO DEL SOL LEONARNO MS RUNNERS132º 04  :56

176 1:33:46 GABIN MARTINEZ JOSE LUIS INDEPENDIENTE133º 04  :56

262 1:33:49 MARIN AVILA JESUS INDEPENDIENTE134º 04  :56

186 1:34:09 RINCO REDLOBLADILLO ANTONIO INDEPENDIENTE135º 04  :57

292 1:34:13 FLORES PIERNAGORDA DIONISIO MARATON LUCENA136º 04  :58

378 1:34:14 HURTADO LOPEZ AITOR MARATON LUCENA137º 04  :58

51 1:34:32 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL C. A. MONTEMAYOR138º 04  :59

83 1:34:45 LORITE GALLARDO JAVIER C.A. FILIPIDES139º 04  :59

149 1:35:03 OTERO GOMEZ JOSE EL POZO140º 05  :00

183 1:35:10 BAREA FERNANDEZ JOSE ALBERT INDEPENDIENTE141º 05  :01

139 1:35:16 NAVARRO RASCON ANDRES CORRECAMINOS DE MA142º 05  :01

280 1:35:18 PINO MORENO MIGUEL MALASCARNES143º 05  :01

162 1:35:20 URBANO MARQUEZ MIGUEL INDEPENDIENTE144º 05  :01

320 1:35:23 ORTIZ REPISO RAFAEL MONTILLA RUNNING145º 05  :01

111 1:35:28 FORCADA GARCIA PELAGIO C.D. MEDIA LEGUA146º 05  :01

2 1:35:29 SLURP LUIGI 13 RUNNERS PIES NEGRO147º 05  :02

364 1:36:00 MUÑOZ AVILA ANGEL MARIA TIÑOSA148º 05  :03

117 1:36:08 GALÁN CABILLA JOSÉ LUIS C.D.C.E.B.E.149º 05  :04

287 1:36:13 CASTRO CARRASQUILLA AGUSTIN MARATON LUCENA150º 05  :04

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

238 1:36:23 ROLDAN LOPERA FRANCISCO L INDEPENDIENTE151º 05  :04

98 1:36:30 COBOS BUENO MANUEL C.A. RUTE152º 05  :05

159 1:36:41 GALLARDO PANADERO BOSCO INDEPENDIENTE153º 05  :05

368 1:36:44 MARQUEZ VILAPLANA JOSE ANTONI TRIATLON MONTILLA154º 05  :05

185 1:36:55 ALCAIDE LUCENA JULIO INDEPENDIENTE155º 05  :06

266 1:37:12 MUÑOZ ROBLES SERGIO INDEPENDIENTE156º 05  :07

64 1:37:15 RUIZ ESTEPA ROMU C. A. MONTILLA157º 05  :07

250 1:37:24 SERRANO ARJONA MIGUEL INDEPENDIENTE158º 05  :08

331 1:37:26 FERIA LUQUE DAVID MONTILLA RUNNING159º 05  :08

297 1:37:28 LUQUE HERRADOR LUIS MONTILLA RUNNING160º 05  :08

229 1:37:37 GAMEZ LARA NICOLAS INDEPENDIENTE161º 05  :08

343 1:37:39 SEPULVEDA BAENA CARLOS JAVIE MS RUNNERS162º 05  :08

318 1:37:41 GONZALEZ ALCAIDE MANUEL MONTILLA RUNNING163º 05  :08

102 1:37:57 GRANADOS RABASCO ANTONIO JES C.A. RUTE164º 05  :09

99 1:37:58 MARQUEZ GARCIA JOSE ANTONI C.A. RUTE165º 05  :09

253 1:38:07 CASADO DIAZ OSCAR INDEPENDIENTE166º 05  :10

131 1:38:30 CRUZ  QUIMI LUIS MIGUEL CLUB BATALLA DE ALC167º 05  :11

319 1:38:46 CANTILLO JIMENEZ ALFONSO MONTILLA RUNNING168º 05  :12

278 1:38:53 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS169º 05  :12

409 1:38:57 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS170º 05  :12

4 1:39:01 RODRIGUEZ CERVILLA FRANCISCO 13 RUNNERS PIES NEGRO171º 05  :13

391 1:39:08 GONZALEZ MANCHADO MANUEL INDEPENDIENTE172º 05  :13

409 1:39:12 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS173º 05  :13

395 1:39:15 CASTRO ORTEGA OSCAR NUEVA CARTEYA174º 05  :13

308 1:39:16 POLONIO RAMIREZ ANTONIO MONTILLA RUNNING175º 05  :13

396 1:39:20 TAPIA GOMEZ TOMAS ELITE CARTEYA176º 05  :14

157 1:39:27 ESPEJO ALONSO RAFAEL ANGE INDEPENDIENTE177º 05  :14

342 1:39:28 FERNANDEZ MARIN JESUS MANUE MS RUNNERS178º 05  :14

252 1:39:54 ABALOS PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE179º 05  :15

357 1:39:57 RAMOS GUIJARO JOAQUIN PIEDRA LUENGA180º 05  :16



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

359 1:39:58 ORTIZ MORA ANTONIO PIEDRA LUENGA181º 05  :16

363 1:40:09 OROZCO GONZALEZ FRANCISCO SOBRE2RUEDAS BIKE182º 05  :16

263 1:40:12 PORRAS ARTACHO MANUEL INDEPENDIENTE183º 05  :16

272 1:40:25 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE KABRAS LOKAS TRAIL K184º 05  :17

370 1:40:30 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONI TROTACALLES185º 05  :17

243 1:40:44 SERRANO REYES ANTONIO INDEPENDIENTE186º 05  :18

300 1:41:06 AGUILAR GARCIA DANIEL MONTILLA RUNNING187º 05  :19

352 1:41:25 GOMEZ JIMENEZ JUAN MS RUNNERS188º 05  :20

166 1:41:49 BARBERO SANCHEZ ANTONIO DAV INDEPENDIENTE189º 05  :22

150 1:42:04 COSANO MARQUEZ JESUS ELMACHO IBERICO190º 05  :22

90 1:42:10 ROMERO MENDOZA CESAR C.A. LUCENA191º 05  :23

103 1:42:20 CASANOVA LORENTE MANOLO C.A. TRIALS ZARAGOZA192º 05  :23

315 1:42:26 PEREZ HIDALGO RAFAEL MONTILLA RUNNING193º 05  :23

144 1:42:27 NARANJO ISABELO DEPORTEMANIA CXM194º 05  :24

351 1:42:31 FERNANDEZ MARIN JORGE MS RUNNERS195º 05  :24

314 1:42:37 FLORES PEREZ JOSE ANTONI MONTILLA RUNNING196º 05  :24

341 1:42:40 MOYA MONDEJAR ALFONSO MS RUNNERS197º 05  :24

346 1:42:43 FERNADEZ CARRILLO MANUEL MS RUNNERS198º 05  :24

33 1:42:44 MONTERO CASAUCAO JOSE LUIS AMO ALLA199º 05  :24

34 1:42:45 MARTIN RUIZ JOSE ANTONI AMO ALLA200º 05  :24

123 1:42:47 PEDRAZA TRAPERO JOSE MARIA CENTRO D. FORMAS201º 05  :25

399 1:42:48 CRESPO PRIETO JESUS EL POZO202º 05  :25

398 1:42:49 MAESTRE ANSIO FRANCISCO JA EL POZO203º 05  :25

249 1:42:51 CABEZAS GOMEZ ANTONIO INDEPENDIENTE204º 05  :25

311 1:42:55 LUCENA CABEZA MIGUEL MONTILLA RUNNING205º 05  :25

332 1:42:59 GARRIDO CABELLO FRANCISCO MONTILLA RUNNING206º 05  :25

362 1:43:06 JAEN MAYOR JOAQUIN SOBRE2RUEDAS BIKE207º 05  :26

72 1:43:08 CEREZO LUCENA IGNASIO C. A. MONTILLA208º 05  :26

55 1:43:09 POLONIO CRUZ EMILIO C. A. MONTILLA209º 05  :26

134 1:43:11 BARRERA BAENA JOSE CLUB CARBURA210º 05  :26



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

164 1:43:17 GARRIDO HIDALGO MANUEL INDEPENDIENTE211º 05  :26

27 1:43:40 MELLADO VICO JOSE RAMON A.D. KRONOS212º 05  :27

268 1:43:42 MEDINA ALCANTARA RAFAEL INDEPENDIENTE213º 05  :27

325 1:43:50 CRUZ GRANADOS JESUS MONTILLA RUNNING214º 05  :28

321 1:43:51 RAMIREZ DOMINGUEZ LUIS MONTILLA RUNNING215º 05  :28

189 1:44:09 BARROSO DEL OLMO MIGUEL INDEPENDIENTE216º 05  :29

89 1:44:17 GOMEZ LABRADOR RAFAEL C.A. LUCENA217º 05  :29

369 1:44:45 SANCHEZ CASTRO MIGUEL TRIATLON MONTILLA218º 05  :31

77 1:44:50 GUERRA DUQUE JUAN C. A. VILLA DEL RIO219º 05  :31

74 1:44:52 GARCIA LARA ESTEBAN LUIS C. A. VILLA DEL RIO220º 05  :31

76 1:44:53 RODRIGUEZ MOYANO ALFONSO C. A. VILLA DEL RIO221º 05  :31

75 1:44:54 ZAMORA DE ASIS JOSE MANUEL C. A. VILLA DEL RIO222º 05  :31

275 1:44:56 MILLAN REDONDO RAFAEL LOS CALIFAS223º 05  :31

293 1:44:58 HENARES PAQUE VICENTE MARATON MARCHENA224º 05  :31

394 1:45:04 TERRON JIMENEZ MANUEL TRAIL RUNNING.ES225º 05  :32

184 1:45:10 LOPEZ JIMENEZ JOSE INDEPENDIENTE226º 05  :32

108 1:45:16 PAVON VALERA JOSE JOAQUIN C.D. MEDIA LEGUA227º 05  :32

106 1:45:18 HERNANDEZ GONZALEZ ERASMO C.D. MEDIA LEGUA228º 05  :33

217 1:45:20 MOLINA ESPEJO ALVARO INDEPENDIENTE229º 05  :33

187 1:45:46 ARREBOLA SERRANO DIEGO JESUS INDEPENDIENTE230º 05  :34

193 1:46:00 PEREZ GOMEZ VICENTE JESU INDEPENDIENTE231º 05  :35

317 1:46:04 SANCHEZ RAMIREZ LORENZO MONTILLA RUNNING232º 05  :35

207 1:46:06 ESPEJO LUQUE MANUEL INDEPENDIENTE233º 05  :35

60 1:46:15 PINO LUCENA ANTONIO C. A. MONTILLA234º 05  :36

236 1:46:16 AMOR ROLDAN FRANCISCO INDEPENDIENTE235º 05  :36

348 1:46:34 SEPULVEDA BAENA ANTONIO JOS MS RUNNERS236º 05  :37

170 1:46:43 NUÑEZ BELLIDO RAFAEL INDEPENDIENTE237º 05  :37

274 1:46:56 MARTINEZ LORA ANTONIO DAV LA PECHÁ238º 05  :38

276 1:47:03 CAMPOS GOZALEZ MANUEL LOS DIABLILLOS239º 05  :38

195 1:47:27 HARRIS NOAM INDEPENDIENTE240º 05  :39



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

294 1:47:29 CARRASQUILLA HIDALGO ANNTONIO DON BOSCO241º 05  :39

112 1:47:31 FERNANDEZ CARMONA JUAN C.D. MONTAÑA AZNAITI242º 05  :40

239 1:47:37 FERNANDEZ UREÑA CESAR INDEPENDIENTE243º 05  :40

53 1:47:42 DELGADO RUZ ANTONIO C. A. MONTILLA244º 05  :40

57 1:47:44 LOPEZ NICOLAS ALEJANDRO C. A. MONTILLA245º 05  :40

225 1:47:47 TARAZONA CAMPOS OSCAR INDEPENDIENTE246º 05  :40

148 1:48:27 MORA MOLINA GONZALO El MACHO IBERICO247º 05  :42

377 1:48:37 CABELLO GRACIA GREGORIO INDEPENDIENTE248º 05  :43

254 1:48:42 MENDOZA MONTES FRANCISCO INDEPENDIENTE249º 05  :43

194 1:49:54 MORENO FUILLERAT MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE250º 05  :47

25 1:49:56 CARMONA FRANCO HUGO ANTONI A TODO GAS251º 05  :47

56 1:49:56 REDONDO ALCAIDE FRANCISCO C. A. MONTILLA252º 05  :47

172 1:50:25 MOYANO MARTINEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE253º 05  :49

197 1:50:30 GARCIA ENCINAS ELADIO INDEPENDIENTE254º 05  :49

248 1:50:35 GALLEGO CASADO JOSE MARIA INDEPENDIENTE255º 05  :49

179 1:50:38 MESA CORDON RAFAEL ANTO INDEPENDIENTE256º 05  :49

59 1:50:39 ARCE LLAMAS MIGUEL C. A. MONTILLA257º 05  :49

257 1:50:54 MESA HERRADOR JAVIER INDEPENDIENTE258º 05  :50

93 1:50:56 CAPITAN NARBONA GERARDO C.A. LUMICIERNAGA-AL259º 05  :50

231 1:51:10 MERINO LUQUE JOSE INDEPENDIENTE260º 05  :51

374 1:51:16 CRESPO RAMIREZ DAVID WISI&WISI261º 05  :51

17 1:51:36 NELL TORNERO ENRIQUE A TODO GAS262º 05  :52

322 1:52:15 PANADERO LUQUE DAVID MONTILLA RUNNING263º 05  :54

200 1:52:25 GARCIA ENCINAS HECTOR INDEPENDIENTE264º 05  :55

198 1:52:27 ALVARO GIL GERARDO INDEPENDIENTE265º 05  :55

114 1:53:03 MILLA MONTILLA ANTONIO C.D. ROMPEBIELAS266º 05  :57

73 1:53:13 MESA JAENES JOSE MARIA C. A. MONTORO267º 05  :58

235 1:54:12 VAZQUEZ VITA DAVID INDEPENDIENTE268º 06  :01

309 1:54:32 CARACUEL POLONIO ANTONIO JES MONTILLA RUNNING269º 06  :02

208 1:54:34 ARRABAL LOPEZ MANUEL INDEPENDIENTE270º 06  :02



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

120 1:54:39 BONCOMPTE ROBERTO C.M. PIEDRALUENGA271º 06  :02

340 1:55:21 ALGABA RUZ DAVID MONTILLA RUNNING272º 06  :04

19 1:55:30 MERINO GARRIDO CARLOS A TODO GAS273º 06  :05

115 1:55:39 CASTILLA ARENAS RAFAEL C.D. ROMPEBIELAS274º 06  :05

390 1:55:45 LUCENA GARCIA VALERIANO INDEPENDIENTE275º 06  :06

167 1:55:57 PINO LARA SEBASTIAN INDEPENDIENTE276º 06  :06

240 1:56:02 LEDESMA SANCHEZ MANUEL INDEPENDIENTE277º 06  :06

173 1:56:22 ROMERO FLORES JUAN ANTONI INDEPENDIENTE278º 06  :07

50 1:56:33 SALAS JIMENEZ JOSE C. A. MONTEMAYOR279º 06  :08

8 1:56:37 MUÑOZ CASAS ALFONSO C. A. LA RAMBLA280º 06  :08

392 1:57:15 REPULLO MARTINEZ JUAN INDEPENDIENTE281º 06  :10

210 1:58:15 GOMEZ MARTINEZ MANUEL INDEPENDIENTE282º 06  :13

209 1:58:17 AREÑAS BARRON JAIME INDEPENDIENTE283º 06  :14

28 1:58:28 ARCE LLAMAS ANTONIO AGUAS DE MONTILLA284º 06  :14

146 1:58:29 DE PABLO SORIA JUAN DUET TRI285º 06  :14

356 1:58:36 ARCOS MARTIN RODRIGO NO TE PARES MADRID286º 06  :15

373 2:00:43 DORADO LOPEZ FRANCISCO JA UTRERANO DE ATLETIS287º 06  :21

86 2:00:50 LOPEZ MORENO ANTONIO C.A. LUCENA288º 06  :22

190 2:01:23 GOMEZ MOLINA RAFAEL INDEPENDIENTE289º 06  :23

26 2:01:51 ANDRES ARIAS DAVID A TODO GAS290º 06  :25

386 2:02:04 RAMIREZ RUIZ JUAN A. C. A. DON BOSCO291º 06  :25

3 2:02:33 LOPEZ MAIRE ALVARO 13 RUNNERS PIES NEGRO292º 06  :27

389 2:02:39 REPISO GALVEZ JESUS DAVID INDEPENDIENTE293º 06  :27

22 2:02:41 MARISCAL CARCHENILLA FRANCISCO JA A TODO GAS294º 06  :27

24 2:04:22 SANZ JIMENEZ JOSE MANUEL A TODO GAS295º 06  :33

303 2:04:41 CEREZO VALLE MANUEL MONTILLA RUNNING296º 06  :34

156 2:04:44 PINO CABANA PABLO INDEPENDIENTE297º 06  :34

109 2:06:07 MUÑOZ MARIN LUIS C.D. MEDIA LEGUA298º 06  :38

155 2:06:30 ORDOÑEZ GALLEGOS ANTONO INDEPENDIENTE299º 06  :39

312 2:07:29 PORTERO RUZ ALBERTO MONTILLA RUNNING300º 06  :43



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

Ritmo

23 2:07:47 GOMEZ SANZ FRANCISCO JA A TODO GAS301º 06  :44

87 2:07:48 GARCIA HENARES AGUSTIN C.A. LUCENA302º 06  :44

329 2:08:35 FERNANDEZ SANTIAGO FRANCISCO MONTILLA RUNNING303º 06  :46

355 2:08:37 JIMENEZ ADAN JOSE MANUEL NO PISAR304º 06  :46

279 2:08:55 VAZQUEZ DE NAVIA-OSORI IGNACIO LOS ULTIMOS SUSMURAI305º 06  :47

204 2:09:58 SCHIELINSKI ANDRE INDEPENDIENTE306º 06  :50

387 2:11:43 PEREZ ROJANO RAFAEL C. TEAM RAIDLIGHT307º 06  :56

10 2:11:49 ARROYO ALVAREZ MANUEL MONTILLA RUNNING308º 06  :56

14 2:24:54 VERT PRIETO JOSEP MANUE 5 DEDOS VALENCIA309º 07  :38

408 2:24:57 VEGA LEIVA ISMAEL SOBRE2RUEDAS BIKE310º 07  :38

192 2:24:59 LOPEZ MOLINA FRANCISCO JE INDEPENDIENTE311º 07  :38



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda F

Ritmo

404 1:22:06 RAÑA FUENTES NATALIA INDEPENDIENTE1 º 04  :19

94 1:29:36 FERNANDEZ BAREA MARIA DEL C C.A. MARACENA2 º 04  :43

1 1:32:59 CERRO CARPIO MIGUELI MS RUNNERS3 º 04  :54

349 1:33:01 CERRO CARPIO AZAHARA MS RUNNERS4 º 04  :54

36 1:35:48 ARAGON MORENO MARIA LOURD ATL. ALH. EL GRANDE5 º 05  :03

119 1:38:59 ORTIZ TORO Mª DOLORES C.M. HORCONERA6 º 05  :13

196 1:39:39 BROWN KIRSTY INDEPENDIENTE7 º 05  :15

66 1:40:58 CORDOBA GARCIA RAFI C. A. MONTILLA8 º 05  :19

54 1:42:15 HERRADOR LUQUE ANA C. A. MONTILLA9 º 05  :23

393 1:44:38 REY MARTIN GEMA TRAIL RUNNING.ES10º 05  :30

258 1:45:27 CANO SANJUAN GENOVEVA INDEPENDIENTE11º 05  :33

40 1:46:10 HERRADOR MUÑOZ MARTA BIO FITNESS12º 05  :35

334 1:46:10 PEREZ FLORES LOLA MONTILLA RUNNING13º 05  :35

273 1:46:41 SERRANO AGUILAR PAQUI KABRAS LOKAS TRAIL K14º 05  :37

178 1:47:40 VALENCIA FERNANDEZ CARMEN INDEPENDIENTE15º 05  :40

113 1:47:45 FABRELLAS CONTRERAS MARIA ROSEL C.D. MONTAÑA AZNAITI16º 05  :40

326 1:53:24 POLONIO FERIA MARIA JOSE MONTILLA RUNNING17º 05  :58

291 1:53:26 ORTEGA AGUILAR CARMEN MARATON LUCENA18º 05  :58

118 1:54:41 PEREZ SILLER MARI CARME C.M. HORCONERA19º 06  :02

400 1:55:40 DE LA TORRE MARINA INDEPENDIENTE20º 06  :05

241 1:56:01 FERNANDEZ UREÑA Mª DE LOS AN INDEPENDIENTE21º 06  :06

71 1:56:34 ALMANZA GARCIA ESTEFANIA C. A. MONTILLA22º 06  :08

122 1:58:34 MORENO CANCINO BELEN CENTRO D. FORMAS23º 06  :14

227 1:58:46 MILLAN ELISA INDEPENDIENTE24º 06  :15

5 2:02:32 OLMO MONTEAGUDO PILAR 13 RUNNERS PIES NEGRO25º 06  :27

228 2:02:37 MORALES SANCHEZ MARIA INDEPENDIENTE26º 06  :27

221 2:04:09 SANTANO CAÑETE MARIA DEL C INDEPENDIENTE27º 06  :32

20 2:07:45 CABEZOS GUTIERREZ SUSANA A TODO GAS28º 06  :43

213 2:08:07 DOMINGUEZ GARCIA LOLA INDEPENDIENTE29º 06  :45

388 2:11:45 CARMONA ORTIZ LOLA MONTILLA RUNNING30º 06  :56

Equipo
Resaltado



BAREFOOT (MINIMALISTAS)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

145 1:14:12 CUESTA PAZ MARCO A DEPORTIVO LA ZUBIA1 º 1977

12 1:16:28 DIAZ FERNANDEZ VICTOR 5 DEDOS VALENCIA2 º 1984

375 1:16:38 ROSA TRUJILLO ANTONIO TRIALON MONTILLA3 º 1980

264 1:17:44 RAÑA FUENTES MANUEL INDEPENDIENTE4 º 1976

206 1:20:00 SERRANO ARJONA PEDRO INDEPENDIENTE5 º 1985

143 1:22:26 LOPEZ ZAPATA JUAN DEPORTEMANIA CXM6 º 1970

361 1:25:55 SERRANO GONZALEZ FERNAND SOBRE2RUEDAS BIKE7 º 1975

11 1:27:04 PEREZ PUIGCERVER PAU 5 DEDOS VALENCIA8 º 1977

15 1:27:52 AGUILAR PEREZ CARLOS A QUE ATACAMOS9 º 1974

6 1:29:02 TREJO BARRADO JESUS 5 DEDOS VALENCIA10 º 1978

153 1:29:56 MUÑOZ RODRIGUEZ ANGEL FEEL GOOD11 º 1977

296 1:30:10 ORTIZ REPISO FRANCISC MONTILLA RUNNING12 º 1974

116 1:30:33 MARTIN GONZALEZ DIEGO C.D.A. LOS 100 METROS E13 º 1981

215 1:30:35 GARCIA PLAZA NACHO INDEPENDIENTE14 º 1978

237 1:30:52 FERNANDEZ AYALA JOSE CARL INDEPENDIENTE15 º 1978

147 1:31:07 CAÑETE GABRIEL J EGABRUM TRAIL16 º 1989

305 1:31:11 ALCAIDE ALCAIDE RAFAEL MONTILLA RUNNING17 º 1984

82 1:31:26 ARMENTEROS RUBIO JOSE MIGU C.A. FILIPIDES18 º 1974

295 1:31:56 ARCAS LOPEZ ANTONIO MONTILLA RUNNING19 º 1963

175 1:31:58 BERNAL FERNANDEZ JESUS INDEPENDIENTE20 º 1987

7 1:32:37 MALDONADO GIMENEZ JORDI 5 DEDOS VALENCIA21 º 1977

154 1:33:08 VAZQUEZ LOPEZ TEODORO FMM INDIVIDUAL22 º 1959

111 1:35:28 FORCADA GARCIA PELAGIO C.D. MEDIA LEGUA23 º 1984

2 1:35:29 SLURP LUIGI 13 RUNNERS PIES NEGRO24 º 1971

117 1:36:08 GALÁN CABILLA JOSÉ LUIS C.D.C.E.B.E.25 º 1963

250 1:37:24 SERRANO ARJONA MIGUEL INDEPENDIENTE26 º 1987

343 1:37:39 SEPULVEDA BAENA CARLOS JA MS RUNNERS27 º 1983

253 1:38:07 CASADO DIAZ OSCAR INDEPENDIENTE28 º 1984

4 1:39:01 RODRIGUEZ CERVILLA FRANCISC 13 RUNNERS PIES NEGRO29 º 1972

363 1:40:09 OROZCO GONZALEZ FRANCISC SOBRE2RUEDAS BIKE30 º 1977
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BAREFOOT (MINIMALISTAS)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

263 1:40:12 PORRAS ARTACHO MANUEL INDEPENDIENTE31 º 1978

144 1:42:27 NARANJO ISABELO DEPORTEMANIA CXM32 º 1969

332 1:42:59 GARRIDO CABELLO FRANCISC MONTILLA RUNNING33 º 1983

362 1:43:06 JAEN MAYOR JOAQUIN SOBRE2RUEDAS BIKE34 º 1972

293 1:44:58 HENARES PAQUE VICENTE MARATON MARCHENA35 º 1967

394 1:45:04 TERRON JIMENEZ MANUEL TRAIL RUNNING.ES36 º 1975

274 1:46:56 MARTINEZ LORA ANTONIO LA PECHÁ37 º 1979

112 1:47:31 FERNANDEZ CARMONA JUAN C.D. MONTAÑA AZNAITIN38 º 1964

225 1:47:47 TARAZONA CAMPOS OSCAR INDEPENDIENTE39 º 1980

93 1:50:56 CAPITAN NARBONA GERARDO C.A. LUMICIERNAGA-ALA40 º 1971

17 1:51:36 NELL TORNERO ENRIQUE A TODO GAS41 º 1969

235 1:54:12 VAZQUEZ VITA DAVID INDEPENDIENTE42 º 1983

309 1:54:32 CARACUEL POLONIO ANTONIO J MONTILLA RUNNING43 º 1978

50 1:56:33 SALAS JIMENEZ JOSE C. A. MONTEMAYOR44 º 1981

146 1:58:29 DE PABLO SORIA JUAN DUET TRI45 º 1965

3 2:02:33 LOPEZ MAIRE ALVARO 13 RUNNERS PIES NEGRO46 º 1972

355 2:08:37 JIMENEZ ADAN JOSE MAN NO PISAR47 º 1971

279 2:08:55 VAZQUEZ DE NAVIA-OSORI IGNACIO LOS ULTIMOS SUSMURAI48 º 1964

204 2:09:58 SCHIELINSKI ANDRE INDEPENDIENTE49 º 1974

387 2:11:43 PEREZ ROJANO RAFAEL C. TEAM RAIDLIGHT50 º 1969

14 2:24:54 VERT PRIETO JOSEP MA 5 DEDOS VALENCIA51 º 1957

408 2:24:57 VEGA LEIVA ISMAEL SOBRE2RUEDAS BIKE52 º 1975

192 2:24:59 LOPEZ MOLINA FRANCISC INDEPENDIENTE53 º 1965
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BAREFOOT (MINIMALISTAS)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda F

393 1:44:38 REY MARTIN GEMA TRAIL RUNNING.ES1 º 1978

113 1:47:45 FABRELLAS CONTRERAS MARIA RO C.D. MONTAÑA AZNAITIN2 º 1979

5 2:02:32 OLMO MONTEAGUDO PILAR 13 RUNNERS PIES NEGRO3 º 1973

213 2:08:07 DOMINGUEZ GARCIA LOLA INDEPENDIENTE4 º 1971
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ATLETAS LOCALES

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

316 1:11:21 PONFERRADA HIDALGO JAVIER MONTILLA RUNNING1 º 1981

323 1:14:56 MORALES DELGADO RAFAEL MONTILLA RUNNING2 º 1982

330 1:15:46 HERENCIA CABEZAS RAUL MONTILLA RUNNING3 º 1984

163 1:16:19 CORDOBA TIENDA ANTONIO INDEPENDIENTE4 º 1974

301 1:16:53 TEJADA SALIDO JOSE ANTO MONTILLA RUNNING5 º 1984

282 1:17:03 CARMONA CASADO JOSE ANTO MARATHON VIAJES6 º 1963

203 1:18:49 CUESTA URBANO FRANCISCO INDEPENDIENTE7 º 1984

367 1:20:33 GOMEZ GOMEZ ANTONIO TRIALON MONTILLA8 º 1965

39 1:21:12 BELLIDO SANCHEZ MARCOS BAR MERCADO9 º 1983

171 1:22:08 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE10 º 1966

65 1:23:13 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO C. A. MONTILLA11 º 1973

327 1:23:15 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANU MONTILLA RUNNING12 º 1979

13 1:23:24 DELGADO TORRES JACINTO TRIATLON MONTILLA13 º 1976

281 1:25:22 LOPEZ JIMENEZ MANUEL MARATHON VIAJES14 º 1969

169 1:26:46 NUÑEZ FLORES MARIANO INDEPENDIENTE15 º 1997

61 1:26:52 LUCENA NAVARRO MIGUEL C. A. MONTILLA16 º 1963

307 1:26:56 VIOQUE ATIENZA JORGE MONTILLA RUNNING17 º 1975

18 1:27:05 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. MONTILLA18 º 1960

299 1:27:22 DELGADO LUQUE DANIEL MONTILLA RUNNING19 º 1988

161 1:29:17 MUÑOZ ALHAMA MANUEL INDEPENDIENTE20 º 1983

328 1:29:31 POLONIO RUIZ ANGEL MONTILLA RUNNING21 º 1977

165 1:30:08 MUÑOZ MORENO JESUS INDEPENDIENTE22 º 1983

296 1:30:10 ORTIZ REPISO FRANCISCO MONTILLA RUNNING23 º 1974

335 1:30:25 JIMENEZ TRAPERO JOSE MIGUE MONTILLA RUNNING24 º 1968

305 1:31:11 ALCAIDE ALCAIDE RAFAEL MONTILLA RUNNING25 º 1984

337 1:31:38 POLO HIDALGO ANTONIO M MONTILLA RUNNING26 º 1986

160 1:31:48 PORTERO RAYA JOSE MANU INDEPENDIENTE27 º 1980

295 1:31:56 ARCAS LOPEZ ANTONIO MONTILLA RUNNING28 º 1963

302 1:32:15 GONZALEZ MILENA ANTONIO J MONTILLA RUNNING29 º 1978

338 1:32:21 BARRANCO MORALES MANUEL MONTILLA RUNNING30 º 1973
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ATLETAS LOCALES

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

69 1:32:22 CORDOBA LUQUE JOSE MARIA C. A. MONTILLA31 º 1971

63 1:32:35 JURADO DE LA CRUZ FRANCISCO C. A. MONTILLA32 º 1985

298 1:33:05 RAMBLA LOPEZ MANUEL MONTILLA RUNNING33 º 1971

350 1:33:43 LOZANO DEL SOL LEONARNO MS RUNNERS34 º 1979

176 1:33:46 GABIN MARTINEZ JOSE LUIS INDEPENDIENTE35 º 1973

162 1:35:20 URBANO MARQUEZ MIGUEL INDEPENDIENTE36 º 1982

320 1:35:23 ORTIZ REPISO RAFAEL MONTILLA RUNNING37 º 1967

159 1:36:41 GALLARDO PANADERO BOSCO INDEPENDIENTE38 º 1988

368 1:36:44 MARQUEZ VILAPLANA JOSE ANTO TRIATLON MONTILLA39 º 1974

185 1:36:55 ALCAIDE LUCENA JULIO INDEPENDIENTE40 º 1970

64 1:37:15 RUIZ ESTEPA ROMU C. A. MONTILLA41 º 1974

331 1:37:26 FERIA LUQUE DAVID MONTILLA RUNNING42 º 1982

297 1:37:28 LUQUE HERRADOR LUIS MONTILLA RUNNING43 º 1973

318 1:37:41 GONZALEZ ALCAIDE MANUEL MONTILLA RUNNING44 º 1988

319 1:38:46 CANTILLO JIMENEZ ALFONSO MONTILLA RUNNING45 º 1979

308 1:39:16 POLONIO RAMIREZ ANTONIO MONTILLA RUNNING46 º 1973

157 1:39:27 ESPEJO ALONSO RAFAEL AN INDEPENDIENTE47 º 1987

357 1:39:57 RAMOS GUIJARO JOAQUIN PIEDRA LUENGA48 º 1970

359 1:39:58 ORTIZ MORA ANTONIO PIEDRA LUENGA49 º 1968

300 1:41:06 AGUILAR GARCIA DANIEL MONTILLA RUNNING50 º 1988

166 1:41:49 BARBERO SANCHEZ ANTONIO D INDEPENDIENTE51 º 1974

150 1:42:04 COSANO MARQUEZ JESUS ELMACHO IBERICO52 º 1986

315 1:42:26 PEREZ HIDALGO RAFAEL MONTILLA RUNNING53 º 1982

314 1:42:37 FLORES PEREZ JOSE ANTO MONTILLA RUNNING54 º 1981

123 1:42:47 PEDRAZA TRAPERO JOSE MARIA CENTRO D. FORMAS55 º 1990

311 1:42:55 LUCENA CABEZA MIGUEL MONTILLA RUNNING56 º 1971

332 1:42:59 GARRIDO CABELLO FRANCISCO MONTILLA RUNNING57 º 1983

72 1:43:08 CEREZO LUCENA IGNASIO C. A. MONTILLA58 º 1968

55 1:43:09 POLONIO CRUZ EMILIO C. A. MONTILLA59 º 1968

164 1:43:17 GARRIDO HIDALGO MANUEL INDEPENDIENTE60 º 1976
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ATLETAS LOCALES

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

325 1:43:50 CRUZ GRANADOS JESUS MONTILLA RUNNING61 º 1965

321 1:43:51 RAMIREZ DOMINGUEZ LUIS MONTILLA RUNNING62 º 1962

369 1:44:45 SANCHEZ CASTRO MIGUEL TRIATLON MONTILLA63 º 1982

217 1:45:20 MOLINA ESPEJO ALVARO INDEPENDIENTE64 º 1987

187 1:45:46 ARREBOLA SERRANO DIEGO JESU INDEPENDIENTE65 º 1978

317 1:46:04 SANCHEZ RAMIREZ LORENZO MONTILLA RUNNING66 º 1974

207 1:46:06 ESPEJO LUQUE MANUEL INDEPENDIENTE67 º 1977

60 1:46:15 PINO LUCENA ANTONIO C. A. MONTILLA68 º 1995

170 1:46:43 NUÑEZ BELLIDO RAFAEL INDEPENDIENTE69 º 1994

294 1:47:29 CARRASQUILLA HIDALGO ANNTONIO DON BOSCO70 º 1973

53 1:47:42 DELGADO RUZ ANTONIO C. A. MONTILLA71 º 1966

57 1:47:44 LOPEZ NICOLAS ALEJANDRO C. A. MONTILLA72 º 1985

148 1:48:27 MORA MOLINA GONZALO El MACHO IBERICO73 º 1974

194 1:49:54 MORENO FUILLERAT MIGUEL AN INDEPENDIENTE74 º 1976

56 1:49:56 REDONDO ALCAIDE FRANCISCO C. A. MONTILLA75 º 1974

179 1:50:38 MESA CORDON RAFAEL AN INDEPENDIENTE76 º 1975

59 1:50:39 ARCE LLAMAS MIGUEL C. A. MONTILLA77 º 1975

257 1:50:54 MESA HERRADOR JAVIER INDEPENDIENTE78 º 1974

322 1:52:15 PANADERO LUQUE DAVID MONTILLA RUNNING79 º 1980

309 1:54:32 CARACUEL POLONIO ANTONIO JE MONTILLA RUNNING80 º 1978

208 1:54:34 ARRABAL LOPEZ MANUEL INDEPENDIENTE81 º 1974

120 1:54:39 BONCOMPTE ROBERTO C.M. PIEDRALUENGA82 º 1980

340 1:55:21 ALGABA RUZ DAVID MONTILLA RUNNING83 º 1987

167 1:55:57 PINO LARA SEBASTIAN INDEPENDIENTE84 º 1993

28 1:58:28 ARCE LLAMAS ANTONIO AGUAS DE MONTILLA85 º 1972

386 2:02:04 RAMIREZ RUIZ JUAN A. C. A. DON BOSCO86 º 1970

303 2:04:41 CEREZO VALLE MANUEL MONTILLA RUNNING87 º 1975

156 2:04:44 PINO CABANA PABLO INDEPENDIENTE88 º 1987

155 2:06:30 ORDOÑEZ GALLEGOS ANTONO INDEPENDIENTE89 º 1986

312 2:07:29 PORTERO RUZ ALBERTO MONTILLA RUNNING90 º 1988
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ATLETAS LOCALES

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda M

329 2:08:35 FERNANDEZ SANTIAGO FRANCISCO MONTILLA RUNNING91 º 1978

10 2:11:49 ARROYO ALVAREZ MANUEL MONTILLA RUNNING92 º 1969
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ATLETAS LOCALES

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 19000Carrera: Batalla de Munda F

66 1:40:58 CORDOBA GARCIA RAFI C. A. MONTILLA1 º 1972

54 1:42:15 HERRADOR LUQUE ANA C. A. MONTILLA2 º 1969

40 1:46:10 HERRADOR MUÑOZ MARTA BIO FITNESS3 º 1990

334 1:46:10 PEREZ FLORES LOLA MONTILLA RUNNING4 º 1977

326 1:53:24 POLONIO FERIA MARIA JOSE MONTILLA RUNNING5 º 1969

71 1:56:34 ALMANZA GARCIA ESTEFANIA C. A. MONTILLA6 º 1989

388 2:11:45 CARMONA ORTIZ LOLA MONTILLA RUNNING7 º 1972
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